
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

Por erro de digitação o AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E 
CLASSIFICAÇÃO do Pregão Presencial nº 136/2013 (PMRC), publicado no Caderno Atas e Editais, 
às fls 6, Edição 1285, do Jornal Pérola do Norte, datado de 05 de Novembro de 2013, apresentou 
equívoco na descrição do objeto, onde o teor correto é: 
 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 136/2013 (PMRC) 

PROCESSO Nº 310 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto 
Gonçalves Ribeiro, nomeado pela Portaria nº 188/2013, torna público que a Sessão Pública de 
Processamento do Pregão Presencial nº 136/2013 (PMRC), objetivando a possível aquisição de 
cobertura em lona tipo sobrite e estrutura em tubo industrial, inclusive instalação na Creche 
Municipal “Irmã Gotharda Braig”, nesta cidade de Ribeirão Claro, ocorrido em 14 de Outubro de 
2013, às 09:00 horas, foi declarada DESERTA. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 14 de Outubro de 2013. 
 
 
 

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro 
Pregoeiro Oficial 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

